

Xvo Sweden AB

559240-2894

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Pilhton, Verkställande direktör
2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultation inom systemutveckling som huvudsaklig inriktning. Företaget har sitt säte i Askim.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 160 584	2 398 796	1 811 895	2 595 945
Resultat efter finansiella poster	1 105 232	848 815	-430 803	537 395
Soliditet (%)	68	58	39	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning förklaras främst av att bolaget under året haft längre och mer omfattande uppdrag, vilket har resulterat i en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	81 965	624 873	731 838
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		624 873	-624 873	0
Årets resultat			765 328	765 328
Vid årets utgång	25 000	306 838	765 328	1 097 166

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	306 838
Årets resultat	765 328
Summa	1 072 166

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	672 166
Summa	1 072 166

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 160 584	2 398 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 160 584	2 398 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-234 647	-406 453
Personalkostnader	2	-1 299 277	-938 699
Summa rörelsekostnader		-1 533 924	-1 345 152
Rörelseresultat		1 626 660	1 053 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	305
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 591	-5 134
Summa finansiella poster		-521 428	-204 829
Resultat efter finansiella poster		1 105 232	848 815
Resultat före skatt		1 105 232	848 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 904	-223 942
Årets resultat		765 328	624 873

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	581 526	731 526
Summa finansiella anläggningstillgångar		581 526	731 526
Summa anläggningstillgångar		581 526	731 526
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		387 518	190 913
Övriga fordringar		1	24
Summa kortfristiga fordringar		387 519	190 937
Kassa och bank			
Kassa och bank		652 346	338 517
Summa kassa och bank		652 346	338 517
Summa omsättningstillgångar		1 039 865	529 454
Summa tillgångar		1 621 391	1 260 980
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		306 838	81 965
Årets resultat		765 328	624 873
Summa fritt eget kapital		1 072 166	706 838
Summa eget kapital		1 097 166	731 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		943	19 543
Skatteskulder		169 781	203 929
Övriga skulder		184 052	136 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 449	169 449
Summa kortfristiga skulder		524 225	529 142
Summa eget kapital och skulder		1 621 391	1 260 980

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	731 526
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	350 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 081 526
------------------------------------	------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-500 000
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-500 000
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	581 526
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Xvo Sweden AB, 559240-2894
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-02

Johan Pilhton
Johan Pilhton
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-20